АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  10 июля  2020 года   №  144
О внесении изменений в постановление администрации МО Калитинское сельское поселение от  07.12.2016  № 305 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений от молодых семей о включении их в состав участников мероприятий подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы» администрацией муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»
            Рассмотрев протест прокуратуры Волосовского района от 22.06.2020 № 7-17-2020 на административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений от молодых семей о включении их в состав участников мероприятий подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы» администрацией муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации Калитинского сельского поселения от  07.12.2016 № 305, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области,  администрация Калитинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации МО Калитинское сельское поселение от 07.12.2016  № 305 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений от молодых семей о включении их в состав участников мероприятий подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы» администрацией муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» (далее по тексту – постановление):
1.1. В наименовании постановления слова «федеральной целевой программы «Жилище» заменить словами «государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»;
1.2. В пункте 1 постановления слова «федеральной целевой программы «Жилище» заменить словами «государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации».
2. В административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений от молодых семей о включении их в состав участников мероприятий подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы» администрацией муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации Калитинского сельского поселения от  07.12.2016 № 305 (далее по тексту – Административный регламент):
2.1. В наименовании Административного регламента слова «федеральной целевой программы «Жилище» заменить словами «государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»;
2.2. В пункте 1.1. в наименовании муниципальной услуги слова «федеральной целевой программы «Жилище» заменить словами «государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»;
2.3. В пункте 1.9. слова «федеральной целевой программы «Жилище» заменить словами «государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»;
2.4. в подпункте 2.1. слова «федеральной целевой программы «Жилище» заменить словами «государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»;
2.5. В пункте 2.6. слова «федеральной целевой программы «Жилище» заменить словами «государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»;
2.6. Подпункт 5 пункта 2.6.2.1 Административного регламента изложить в новой редакции:
«5) копия документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета каждого совершеннолетнего члена семьи.»;
2.7. Подпункт 7 пункта 2.6.2.2 Административного регламента изложить в новой редакции:
«7) копия документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета каждого совершеннолетнего члена семьи.»;
2.8. в Приложениях к Административному регламенту № 3 и № 3.1 слова «федеральной целевой программы «Жилище» заменить словами «государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации».
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно – политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования .
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы  администрации МО
Калитинское сельское поселение                                                 М.А.Трофимова